по доверенности 

№  
билета 

1. ООО "ЭБИС",  
ИНН - 7811662512 

8834 

2. ООО "СЕТЕВОЙ ЭЛЕМЕНТ",  
ИНН - 7814466717 

документы поданы через 
представителя по 
доверенности  
ООО "РЕГИОН" 

4950 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 390 386 (триста девяносто тысяч 
триста восемьдесят шесть) рублей 82 копейки (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 722 215 (семьсот двадцать две 
тысячи двести пятнадцать) рублей 60 копеек (без учета НДС) предложил участник  
с № 8834 – Общество с ограниченной ответственностью "ЭБИС", ИНН - 7811662512. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"ЭБИС", ИНН - 7811662512. 
 Договор аренды заключается между Комитетом имущественных отношений

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 4950, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 702 696 
(семьсот две тысячи шестьсот девяносто шесть) рублей 26 копеек (без учета НДС) – 
Общество с ограниченной ответственностью "СЕТЕВОЙ ЭЛЕМЕНТ", ИНН – 
7814466717. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти